АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.08.2017  № 645
                г.Карабаш

	О внесении  изменений в

муниципальную Программу

«Капитальное строительство на территории Карабашского городского округа на 2016– 2018 годы».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Карабашского городского округа от 03.06.2010г. № 167 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации на территории Карабашского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в муниципальную Программу «Капитальное строительство на территории Карабашского городского округа на 2016 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации Карабашского городского округа от 14.12.2015г №437, следующие изменения:
1.1. В разделе VIII, в таблице «Мероприятия программы  капитального строительства Карабашского городского округа  на 2016-2018 годы», в пункт 4 раздела «Модернизация городской инфраструктуры», в строке затраты по годам   внести изменения  в графу 2016 год  в источнике финансирования - местный бюджет и изменить  цифру «700 000 руб.» на «0,00»,  в графу 2017 год  в источнике финансирования - местный бюджет и изменить  цифру «100 000 руб.» на «588 250  руб.» в графу 2017 год  в источнике финансирования – областной бюджет и изменить  цифру «15 000 000 руб.» на «12 129 869,00».
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа  (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа  http.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.
Глава Карабашского

городского округа                                                                                О.Г. Буданов
PAGE